Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления Муниципальной услуги

[bookmark: P413]                                             ЗАЯВЛЕНИЕ
     о выдаче разрешения (ордера) на право производства земляных работ
       на территории муниципального образования «Кировск»

В Администрацию муниципального образования «Кировск»
от______________________________________________________________________
(наименование организации, фамилия, имя, отчество физического лица)
Адрес:
Телефон:
ИНН:

Прошу выдать разрешение (ордер) на право производства земляных работ на территории муниципального образования «Кировск»
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                (вид работ)
Место проведения работ:______________________________________________
__________________________________________________________________
Вид вскрываемого покрытия:_______________________________________________
Сведение об ответственном за производство земляных работ:
Ф.И.О.: __________________________________________________________________
Должность: ____________________________________________________________
Паспортные данные: Серия _________ N ___________ выдан
Номер телефона: ___________________
Номер и дата приказа о назначении ответственного лица: __________________________________________________________________
Срок производства земляных работ: ____________________________________
Полное восстановление дорожного покрытия и объектов благоустройства будет произведено в срок до: ____________________________________________

Производство работ предполагает/не предполагает (нужное подчеркнуть) ограничение движения пешеходов или автотранспорта.
Производство работ предполагает/не предполагает (нужное подчеркнуть) свод зеленых насаждений.
Объект в полном объеме обеспечен проектно-сметной документацией, материалами, ограждением, механизмами, рабочей силой и финансированием.
При производстве работ гарантируем безопасное и беспрепятственное движение автотранспорта и пешеходов.
Обязуемся восстановить благоустройство на месте проведения работ.

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу:

	направить по электронной почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

Прилагаю: (согласно п. 2.6  административного регламента)

"___" ___________ 20___ г.      ___________________     ___________________
   дата подачи заявления                    подпись заявителя        Ф.И.О. заявителя

Ïðèëîæåíèå 1

ê Àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

ïðåäîñòàâëåíèÿ Ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

î âûäà÷å ðàçðåøåíèÿ (îðäåðà) íà ïðàâî ïðîèçâîäñòâà çåìëÿíûõ ðàáîò

íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êèðîâñê»

Â Àäìèíèñòðàöèþ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê»

îò

______________________________

________

________________________

_______

_

(íàèìåíîâàíèå îðãàíèçàöèè, ôàìèëèÿ, èìÿ,

îò÷åñòâî ôèçè÷åñêîãî ëèöà)

Àäðåñ:

Òåëåôîí:

ÈÍÍ:

Ïðîøó

âûäàòü

ðàçðåøåíèå (

îðäåð

)

íà ïðàâî ïðîèçâîäñòâà çåìëÿíûõ

ðàáîò íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê»

__________________________________________________________________

________________________________________

__________________________

(âèä ðàáîò)

Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ

ðàáîò:______________________________________________

_______________________________________

___________________________

Âèä

âñêðûâàåìîãî

ï

îêðûòèÿ:_______

_

_______________________________________

Ñâåäåíèå îá îòâåòñòâåííîì

çà ïðîèçâîäñòâî çåìëÿíûõ ðàáîò:

Ô.È.Î.:

__________________________________________________________________

Äîëæíîñòü:

____________________________________________________________

Ïàñïîðòíûå äàííûå: Ñåðèÿ _________ N ___________ âûäàí

Íîìåð òåëåôîíà: _____

______________

Íîìåð è äàòà ïðèêàçà î íàçíà÷åíèè îòâåòñòâåííîãî

ëèöà:

__________________________________________________________________

Ñðîê ïðîèçâîäñòâà çåìëÿíûõ ðàáîò:

_________________________________

_

__

Ïîëíîå âîññòàíîâëåíèå äîðîæíîãî ïîêðûòèÿ è îáúåê

òîâ

áëàãîóñòðîéñòâà áóäåò

ïðîèçâåäåíî â ñðîê äî:

__________________________________________

__

Ï

ðîèçâîäñòâî ðàáîò ïðåäïîëàãàåò/íå ïðåäïîëàãàåò (íóæíîå